



Prefeitura Municipal de Marialva

PR - CNPJ 76.282.680/0001-45

SANTA EFIGÊNIA 680 Centro - 4432328383 - CEP 86990000

NOTA DE LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO

Nº do Empenho: 267/2023 Ordinário Nº da Liquidação: 240/2023 Data: 03/03/2023 Página: 1 / 1

Credor: 70627 - DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA ME

Endereço: AV. CRISTÓVÃO COLOMBO

C.N.P.J.: 07.964.478/0001-80

Insc. Est.:

Órgão: 03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Unidade: 03001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Prog. Trabalho: 15.451.0013.2044 - GESTÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE INFRA-ESTRUTURA
Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

F. de Recurso: 1000 - RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE

Processo:

Tipo de Licitação: Pregão

Nº Licitação: 21

Valor do Empenho	Saldo Anterior Empenho	Valor Liquidado	Saldo Atual Empenho
3.101,12	3.101,12	220,98	2.880,14
Motivo: Liquidação de Empenho Orçamentário -			

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO
1	1,0	UNIDADE	HIDRAULICO: ABRAÇADEIRAS PARA CANOS DE PVC, ADAPTADORES DE FLANGE, ADAPTADORES PARA MANGUEIRAS, ADESIVOS PLÁSTICOS, ANÉIS DE BORRACHA, BORRACHAS DE VEDAÇÃO PARA CAIXA DE DESCARGA, BOIAS PARA CAIXAS D'ÁGUA EM FIBRA, CANO CONDUTOR, CURVA, JOELHOS, LUVAS, PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO, RALOS, REGISTROS D: ESFERA, GAVETA E PRESSÃO, TAMPÃO EM PVC, TEE, TORNEIRAS, TUBOS, VÁLVULAS, BUCHAS VEDANTES E AFINS.	220,98

DOCUMENTOS FISCAIS	Nº DOCUMENTO	VALOR	SÉRIE	DATA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA	2585	220,98	1	03/03/2023

Valor líquido a pagar:	220,98
------------------------	--------

Nº Nota Fiscal	Data de Entrada no Almoxarifado	Data do Empenho
	/	24/01/2023

Liquidado por	Observação
MARCELO SANCHES	

RECEBEMOS DE DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSÃO: 03/03/2023 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - CPF/CNPJ: 76.282.680/0001-45 - VALOR TOTAL: R\$ 220,98

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000002585
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME
AV MASSUO YOSHIY, 3800 - JD PLANALTO -
CEP: 86990-000 - MARIALVA - PR
TEL: (44)3232-2798

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000002585 fl. 1 / 1
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO
4123 0307 9644 7800 0180 5500 1000 0025 8510 0233 1310

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141230055468644 03/03/2023 17:31:04

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA A VISTA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9037099012

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
07.964.478/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

CNPJ / CPF
76.282.680/0001-45

DATA DA EMISSÃO
03/03/2023

ENDEREÇO
RUA SANTA EFIGENIA, 680

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
86990-000

MUNICÍPIO
MARIALVA

FONE / FAX
(44)3232-8383

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA SAÍDA / ENTRADA
03/03/2023

HORA DA SAÍDA
08:56:31

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		63,00		251,12	
		VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
		0,00		0,00		30,14		0,00		0,00		220,98	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
28

ESPÉCIE

MARCA
PADRAO

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS		NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
6398	ADAPTADOR CURTO 20 X 1/2 SOLDÁVEL PLASTILIT (COD/SINAPI 107)	39174090	0102	5102	UN	2,0000	0,910000	1,82	0,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7172	CALVONIZADO NIPEL 1/2 (COD/SINAPI 4177)	73144100	0102	5102	UN	1,0000	5,920000	5,92	0,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6637	JOELHO 20MM X 90 SOLDÁVEL PLASTILIT (COD/SINAPI 3542)	39174090	0102	5102	UN	5,0000	0,660000	3,30	0,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2228	LIXA D'ÁGUA 80 A 280 3M WOLKER (COD/SINAPI 38383)	68052000	0102	5102	UN	2,0000	1,990000	3,98	0,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2531	LUVA 20 X 1/2 LR SOLDÁVEL PLASTILIT (COD/SINAPI 3859)	39174090	0102	5102	UN	5,0000	1,480000	7,40	0,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6553	REGISTRO ESFERA COM BORBOLETA 1/2 PLASTILIT COD/SINAPI (6036)	84818095	0102	5102	UN	3,0000	18,640000	55,92	6,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6927	SILICONE 280 GR. INCOLOR SOLUCIL (CÓDIGO 39961)	35069190	0102	5102	UN	8,0000	20,530000	164,24	19,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6403	TE 1/2 BRANCO ROSCA PLASTILIT (COD/SINAPI 7098)	39174090	0102	5102	UN	2,0000	4,270000	8,54	1,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

AQUISIÇÃO - de acordo com

☐ CONVITE
☐ TOMADA DE PREÇO
☐ CONCORRÊNCIA
☒ PREGÃO
☐ DISPENSA
☐ INEXIGIBILIDADE

C. 101 / 2019

Nº 21/2019 DE 1 / 1

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPENHO 267/2023

LOTE 1/21/2019.

REFERENTE AOS INSUMOS HIDRAULICO ENTREGUES À SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICO-SERVIÇOS DIVERSOS CEMITÉRIO MUNICIPAL-CONSIDERANDO A VERSÃO ATUALIZADA DA TABELA SINAPI ATUAL APLICA-SE O DESCONTO PERCENTUAL DE 12%, COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA. / Trib aprox Federal: R\$: 30,00 / Estadual: R\$: 33,00 / Fonte: IBPT/empresometro.com.br PR 3EF85C

RESERVADO AO FISCO